
1 

 

Smlouva o předplatném (užívání neveřejného obsahu webových 

portálů) 

 
Společnost:  Media Network s.r.o. 

IČ:   02186454 

DIČ:   CZ02186454 

Se sídlem:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216663 

 

Zastoupená:  Mgr. Ivo Hartmannem, MBA, jednatelem 

 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „poskytovatel) 

a 

 

Společnost:  ČR – Správa úložišť radioaktivních odpadů 

IČ:   66000769 

Se sídlem:  Dlážděná 1004/6, Praha 1 

Zastoupená:  JUDr. Janem Prachařem, ředitelem 

Adresa elektronické pošty:  info@surao.cz 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „uživatel“) 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o předplatném (užívání neveřejného obsahu webových portálů) 

 
 
 

I. Předmět smlouvy 

 
 

1. Poskytovatel provozuje zpravodajské webové portály s názvem Česká justice, Zdravotnický 

deník a Ekonomický deník. 

 

2. Poskytovatel je výlučným vlastníkem autorských práv k veškerému jejich obsahu.  

 

3. Součástí obsahu, uvedeného v předchozím bodu je projekt s názvem „Legislativní monitor“ 

představující veřejně nepřístupný (uzamčený) a zpoplatněný obsah internetových 

zpravodajských portálů Česká justice, Zdravotnický deník a Ekonomický deník. 

 

4. Předmětem této smlouvy je poskytnutí předplatného - úplatných informací o připravované 

legislativě v oblasti justice, zdravotnictví a hospodářství uživateli a stanovení podmínek užití 

těchto informací.  

 

 

 

 

 



2 

 

 

II. Podmínky užití obsahu 

 

1. Rozsah informací představuje veřejně nepřístupnou část webových zpravodajských portálů 

Monitor pro justici a advokacii, Monitor pro zdravotnictví, Monitor pro instituce a firmy 

dle výběru uživatele. 

 

2. Uživatel je oprávněn užívat informace po dobu platnosti této smlouvy výlučně pro vlastní 

potřebu. 

 

3. Uživatel současně bere na vědomí, že poskytovatel jako držitel autorských práv není 

omezen v tom, aby informace sám užíval a nechával ho k užití třetím osobám. 

 

 

III. Platební podmínky 

 

1.  Cena za předplatné činí 49.900,- Kč za rok pro dvě až pět osob z jedné právnické osoby nebo 

instituce. K cenám se připočítává DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění. 

 

2. Právo užít výše uvedený obsah získá uživatel souhlasem s podmínkami poskytovatele a 

zaplacením předplatného na účet poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy. Jako 

variabilní symbol platby bude uvedeno rodné číslo či IČ uživatele. Uživatel odpovídá za 

správnost svých platebních údajů a adresy elektronické pošty, na níž mu poskytovatel doručí 

přístupové údaje.  

 

3. Přístupové údaje k neveřejné sekci webových stránek poskytovatel sdělí uživateli tak, že do 

jednoho dne po připsání celé částky předplatného na účet poskytovatele bude heslo ke 

zpřístupnění zpoplatněné sekce zasláno uživateli na jím uvedenou adresu elektronické pošty. 

 

 

IV. Doba trvání smlouvy a další podmínky 

 

4. Předplatné dle této smlouvy se poskytuje na dobu určitou jednoho roku od zaslání 

přístupových údajů.  

 

5. Případným zánikem uživatele nepřecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na 

jeho právního nástupce. 

 

6. Uživatel není oprávněn poskytnout obsah třetím osobám. V případě porušení této povinnosti je 

uživatel povinen uhradit na účet poskytovatele, na který uhradil předplatné, smluvní pokutu ve 

výši 50 000 Kč za každé jedno porušení. 

 

7. Uživatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele upravovat či jinak měnit 

název díla nebo označení autora. Uživatel dále nesmí upravovat či jinak měnit obsah. 

V případě porušení této povinnosti je uživatel povinen uhradit na účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jedno porušení. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní zde neuvedená práva a povinnosti poskytovatele a uživatele se řídí § 2358 a násl. 

občanského zákoníku a autorským zákonem. 

 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž po jednou obdrží každá strana. 

 



3 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

4. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

že vyjadřuje jejích vážnou, určitou a svobodnou vůli prostou jakékoli tísně nebo nátlaku. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 3.4.2019 

 

 

 

……………………………………     ……………………………… 

Poskytovatel        Uživatel 

 

 

 


